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Beredning kyrkoherde Mats Lindgård tfn 040-594 6038 

 
Redogörelse Församlingsrådet ska besluta om ändamål för de kollekter som uppbärs i 

församlingens högmässa. En del av kollektändamålen är fastslagna av 
Kyrkostyrelsen både då det gäller ändamål och tidpunkt, och dessa får inte 
ändras. För en del av kollektändamålen är tidpunkten för uppbärandet av 
kollekt valbar (utmärkta med gul färg) och en del rekommenderad kollekt 
(utmärkta med blå färg). Församlingsrådet har också rätt att självständigt 
fatta beslut om kollektändamålet för en del av sön- och helgdagarna 
(utmärkta med grön färg). 

 
on 1.1 Nyårsdagen, I Jesu namn 
För att stöda Förbundet Kristen Skolungdoms rådgivningstjänst för 
ungdomar på internet, frågaprästen.fi. Förbundet Kristen Skolungdom r.f. 
 
sö 5.1 Andra söndagen efter jul, I Guds hus 
Fonden för fritt församlingsarbete, Domkyrkoförsamlingen 
 
må 6.1 Trettondagen, Jesus, världens ljus 
För utbildning av präster, evangelister och andra anställda i kyrkor i fattiga 
länder. Finska Missionssällskapet r.f. 
 
sö 12.1 Första söndagen efter trettondagen, Dopets gåva 
Diakonifonden, Domkyrkoförsamlingen 
 
lö 18.1  Böndagen för kristen enhet, Hjärtats samtal med Gud  
För att främja kristen enhet, Ekumeniska rådet i Finland r.f.  
 
sö 19.1 Andra söndagen efter trettondagen, Jesus uppenbarar sin 
gudomliga kraft. Biskop Henriks minnesdag, trons lärare och martyr.  
För att främja kristen enhet, Ekumeniska rådet i Finland r.f. 
 
sö 26.1 Tredje söndagen efter trettondag, Jesus väcker tro 
För att avlöna assistenter för funktionsnedsatta konfirmander i Borgå stift. 
Domkapitlet i Borgå stift.  
 
sö 2.2 Kyndelsmässodagen, Kristus, utstrålningen av Guds härlighet 
Insamlingen Gemensamt ansvar, för att stärka ungdomars välmående.  
 
sö 9.2 Femte söndagen efter Trettondagen, Två slags sådd 
För utvecklandet av andaktsprogrammen i radio och tv, KCSA, 
Kyrkostyrelsen.     
 
sö 16.2 Tredje söndagen före fastetiden, Den oförtjänta nåden  
För bibelöversättningsarbete i Afrika söder om Sahara, bl.a. i Angola, 
Namibia och Tanzania. Finska Bibelsällskapet r.f. 
 
sö 23.2 Andra söndagen före fastetiden, Sådden av Guds ord 
För att stöda människor som lider av extrema klimatförhållanden och för 
att bromsa klimatförändringen, Finska Missionssällskapet r.f. 
 
sö 2.3 Fastlagssöndagen, Guds kärleks offerväg 
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För Kyrkans Utlandshjälps katastroffond. 
 
on 5.3 Askonsdagen, Bot och fasta 
För arbetet för fred och försoning genom kyrkor i bräckliga samhällen, 
bl.a. Colombia och Israel, Finska Missionssällskapet r.f. 
 
sö 9.3 Första sönd. i fastan, Jesus segrar över frestelserna 
Insamlingen Gemensamt ansvar, för att stärka ungdomars välmående 
 
sö 16.3 Andra söndagen i fastan – Bön och tro 
För kristet arbete bland barn i församlingarna i Borgå stift. 
Församlingsförbundet r.f. 
 
sö 23.3 Marie bebådelsedag, Herrens tjänarinna   
För främjande av kyrkosången i Borgå stift genom evenemang, 
repertoarförnyelse, utbildning och information. Finlands svenska 
kyrkosångsförbund r.f. 
 
sö 30.3 Fjärde söndagen i fastan – Midfastosöndagen Livets bröd 
För utvecklandet av sociala medier i församlingsarbetet, KCSA, 
Kyrkostyrelsen.   

 
Beslutsförslag Församlingrådet godkänner förslaget till kollektändamål för tiden 1.1-

31.3.2025 och ger samtidigt kyrkoherden rätt att göra förändringar ifall  
behov uppstår. Under början av år 2025 informeras 
församlingsmedlemmarna om möjligheten att komma med förslag till de 
fria kollektändamålen. 
 

Beslut Enligt förslag. 


